
出演団体 開始時間
創作太鼓　紀宝楽 10:00 ～
Lucky　Clover 10:20 ～

「ドラえもん」ショー 10:35 ～
鵜殿ばやし保存会 11:05 ～
ハラウフラ　リリィレア 11:15 ～
熊野水軍子供太鼓 11:30 ～
紀宝スポーツクラブ新体操 11:45 ～
最強ものまね　マロン陵 11:55 ～
紀州舞踊隊・輪 12:15 ～
兼生喜美代会（中能登町） 13:00 ～
矢渕中学校吹奏楽部 13:15 ～

「ドラえもん」ショー 13:30 ～
紙ふうせん 14:00 ～

駐車場は鵜殿港となります。満車の場
合は臨時駐車場として、まなびの郷を
用意しています。まなびの郷からはシャ
トルバスを運行します。

フ
ェ

ス
テ
ィ
バ
ル


